



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

EW Ejendomme A/S
Nytorv 10B 1.
4200 Slagelse

CVR-nr: 36 39 93 76

Årsrapport
1. januar - 31. december 2020
(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten 2020	13
Anvendt regnskabspraksis	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet EW Ejendomme A/S
Nytorv 10B 1.
4200 Slagelse

Telefon: 40 27 27 31
CVR-nr.: 36 39 93 76
Kommune: Slagelse

Bestyrelse Henrik Vestergaard, formand
Jens Morten Hansen
Michael Nick Weisleder
Rasmus Egede

Direktion Rasmus Egede

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Stændertorvet 5
4000 Roskilde

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af investering i fast ejendom med henblik på udlejning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen betragter årets resultat før skat på t.kr. 5.809 og efter skat på t.kr. 4.527, som tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af værdiregulering af investeringsejendomme t.kr. 2.500.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
Bruttofortjeneste	3.883.220	2.867.483
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	3.883.220	2.867.483
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2.500.000	4.000.000
Resultat før finansielle poster	6.383.220	6.867.483
Andre finansielle omkostninger	-574.268	-589.508
Resultat før skat	5.808.952	6.277.975
2 Skat af årets resultat	-1.281.597	-1.383.897
ÅRETS RESULTAT	4.527.355	4.894.078
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	6.500.000
Overført resultat	-472.645	-1.605.922
DISPONERET I ALT	4.527.355	4.894.078

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019
3 Investeringsejendomme	68.000.000	65.500.000
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	68.000.000	65.500.000
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	68.000.000	65.500.000
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	8.913	46.038
Selskabsskat	16.016	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	24.929	46.038
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.049.041	0
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.073.970	46.038
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	69.073.970	65.546.038
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020	2019
Aktiekapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	11.826.562	12.299.206
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	6.500.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	21.826.562	23.799.206
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	5.498.328	4.882.715
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	5.498.328	4.882.715
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	38.145.913	32.748.999
Deposita	2.446.869	2.373.174
	<hr/>	<hr/>
4 Langfristede gældsforpligtelser	40.592.782	35.122.173
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	984.000	969.800
Kreditinstitutter	0	221.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.072	18.750
Selskabsskat	0	352.284
Anden gæld	148.226	179.646
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	1.156.298	1.741.944
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	41.749.080	36.864.117
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	69.073.970	65.546.038
	<hr/>	<hr/>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Aktiekapital primo	5.000.000	5.000.000
Aktiekapital ultimo	5.000.000	5.000.000
Overført resultat, primo	12.299.207	13.905.128
Overført af årets resultat	-472.645	-1.605.922
Overført resultat ultimo	11.826.562	12.299.206
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	6.500.000	1.200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	6.500.000
Udloddet udbytte	-6.500.000	-1.200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	5.000.000	6.500.000
EGENKAPITAL	21.826.562	23.799.206

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2020	2019
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	665.984	438.284
Regulering af udskudt skat	615.613	945.613
	<u>1.281.597</u>	<u>1.383.897</u>

NOTER

	Investerings- ejendomme
3 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	44.574.317
Kostpris ultimo	44.574.317
Opskrivninger, primo	20.925.683
Årets opskrivninger	2.500.000
Opskrivninger 31. december 2020	23.425.683
	<u>68.000.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 bolig- og erhvervsejendomme centralt beliggende i Slagelse, 1 boligejendom centralt beliggende i Ringsted samt 1 bolig- og kontorejendom centralt beliggende i Slagelse. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelsen af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Boligejendomme beliggende i Slagelse 5,5%
- Boligejendomme beliggende i Ringsted 5,75%
- Bolig- og kontorejendom beliggende i Slagelse, 6,50%
- Bolig- og erhvervsejendom beliggende i Slagelse 7,50%

Årets udvikling i dagsværdien fordelt pr. kategori opgøres således:

Kategori	Primo dagsværdi	Resultat- opgørelse	Ultimo dagsværdi
Boligudlejningsejendomme	34.550.000	1.250.000	35.800.000
Bolig- og kontorejendom	18.350.000	1.000.000	19.350.000
Bolig- og erhvervsejendom	12.600.000	250.000	12.850.000
Total	<u>65.500.000</u>	<u>2.500.000</u>	<u>68.000.000</u>

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% - point vil reducere den samlede dagsværdi med kr. 4.850.000.

NOTER

3 Materielle anlægsaktiver, fortsat

Der er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdiudmålingen:

- For boligejendomme i Slagelse er forudsat, at ejendommene udlejes fuldt ud til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit 842 kr./m².
- For boligejendomme i Ringsted er forudsat, at ejendommene udlejes fuldt ud til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit 1.203 kr./m².
- For bolig- og kontorejendomme i Slagelse er forudsat, at ejendommene udlejes fuldt ud til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit 1.179 kr./m².
- For bolig- og erhvervsjendomme i Slagelse er forudsat, at ejendommene udlejes fuldt ud til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit 1.038 kr./m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 36.320.000.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	33.718.799	39.129.913	984.000	33.433.000
Deposita	2.373.174	2.446.869	0	2.446.869
	<u>36.091.973</u>	<u>41.576.782</u>	<u>984.000</u>	<u>35.879.869</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld nominelt kr. 44.339.000 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2020 kr. 68.000.000. Restgælden udgør kr. 39.129.913 pr. 31/12 2020.
